
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Torneo CP PAVIA 1002040A

Luogo VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO  [Pavia - Lombardia]
Periodo 18-02-2010 - 25-03-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PRIORI LUIGI - MIGLIAVACCA M. 

Partecipanti 12

Sito Internet

Candura Stefano          

1Murgia Andrea            

2
Barrera Pietro           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Candura Stefano          5.0 ITA 17.5019.5013.0015.251967 1763 2011 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 1 M Murgia Andrea            4.5 ITA 19.0021.5014.0015.502021 1831 1941 6 4 1 1 4 4 0 0 2 0 1 1 0 0 1961

3 3 CM Barrera Pietro           4.0 ITA 19.0021.0014.0012.251884 1779 1794 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1954

4 6 1N Melino Gianluca          3.5 ITA 18.0018.0013.006.50 1779 1758 1737 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1965

5 4 1N Galbiati Alessandro      3.5 ITA 16.0017.5011.509.25 1847 1706 1610 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

6 5 1N Cordani Enrico           3.0 ITA 18.0018.0013.005.00 1808 1747 1669 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1957

7 8 NC Gianini Gianluca         2.0 ITA 16.0016.0011.003.50 1359 1768 1589 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

8 12 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA 15.5015.5011.002.75 1706 1718 1587 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

9 7 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 12.0012.007.00 4.25 1732 1580 1354 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

10 9 NC Belloni Vittorio         1.5 ITA 13.5013.5010.002.25 1458 1715 1477 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1949

11 11 NC Scala Franco             1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1413 1533 1294 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

12 10 NC Garofoli Dario           0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1413 1676 916 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1884 1779 1794 1954 M 828084 100268

9 NC Belloni Vittorio         ITA LOM PV 1458 1715 1477 1949 M 145474

2 CM Candura Stefano          ITA LOM PV 1967 1763 2011 1961 M 809217 102219

7 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1732 1580 1354 1967 M 834726 120242

5 1N Cordani Enrico           ITA LOM PV 1808 1747 1669 1957 M 858293 120572

4 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1847 1706 1610 1951 M 825808 109967

10 NC Garofoli Dario           ITA LOM PV 1413 1676 916 1959 M 145381

8 NC Gianini Gianluca         ITA LOM PV 1359 1768 1589 1966 M 140449

6 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1779 1758 1737 1965 M 832588 124801

1 M Murgia Andrea            ITA LOM PV 2021 1831 1941 1961 M 800635 104911

12 2N Patuzzo Roberto ITA LOM PV 1706 1718 1587 1950 M 102218

11 NC Scala Franco             ITA LOM PV 1413 1533 1294 1972 M 145382
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Murgia Andrea            4.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 B 1 | 2

1 2 CM Candura Stefano          5.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 1 | 0

3 3 CM Barrera Pietro           4.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0

5 4 1N Galbiati Alessandro      3.5 ITA | 9 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 0

6 5 1N Cordani Enrico           3.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 6 N 0 | 1 N 0 | 9 B 1 | 0

4 6 1N Melino Gianluca          3.5 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | -2

9 7 2N Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 0 Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1

7 8 NC Gianini Gianluca         2.0 ITA | 3 N 0 | 11 B 1 | 0 Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | -1

10 9 NC Belloni Vittorio         1.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 Â½ | 11 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 1

12 10 NC Garofoli Dario           0.0 ITA | 5 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 0 Â½ | 11 B 0 | 0

11 11 NC Scala Franco             1.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 Â½ | 10 N 1 | -1

8 12 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 4 2.00 1.90 0.1 1779.831794 1954 M 828084 100268

2 CM Candura Stefano          ITA 1967 5 4.00 3.27 0.73 1763.832011 1961 M 809217 102219

7 2N Casale Anania VincenzoITA 1732 1 0.00 0.21 -0.21 1580.601354 1967 M 834726 120242

5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 4 1.00 1.51 -0.51 1747.501669 1957 M 858293 120572

4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 3 1.00 1.27 -0.27 1706.001610 1951 M 825808 109967

6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 4 1.50 1.28 0.22 1758.501737 1965 M 832588 124801

1 M Murgia Andrea            ITA 2021 5 3.50 3.56 -0.06 1831.831941 1961 M 800635 104911
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 1 1.00 1.10 0.4 18 1715.801477 1949 M 145474

10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 2 0.00 0.80 -0.8 -27 1676.50916 1959 M 145381

8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 1 1.00 0.80 1.2 39 1768.601589 1966 M 140449

12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 2 2.00 2.90 -0.4 -9 1718.331587 1950 M 102218

11 NC Scala Franco             ITA 1413 4 1.00 1.80 -0.8 -27 1533.601294 1972 M 145382
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Murgia Andrea            ITA 2021   |  6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 1 - 0

2 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732   |  2 CM Candura Stefano          ITA 1967 0 - 1

3 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884   |  8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 1 - 0

4 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458   |  4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 0 - 1

5 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808   |  10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 1 - 0

6 11 NC Scala Franco             ITA 1413   |  12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1847   |  1 M Murgia Andrea            1 ITA 2021 1 - 0

2 2 CM Candura Stefano          1 ITA 1967   |  5 1N Cordani Enrico           1 ITA 1808 1 - 0

3 12 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1706   |  3 CM Barrera Pietro           1 ITA 1884 0 - 1

4 6 1N Melino Gianluca          0 ITA 1779   |  9 NC Belloni Vittorio         0 ITA 1458 1 - 0

5 8 NC Gianini Gianluca         0 ITA 1359   |  11 NC Scala Franco             0 ITA 1413 1 - 0

6 7 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1732   |  Â½ - F

7 10 NC Garofoli Dario           0 ITA 1413   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barrera Pietro           2 ITA 1884   |  2 CM Candura Stefano          2 ITA 1967 Â½ - Â½

2 5 1N Cordani Enrico           1 ITA 1808   |  4 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1847 1 - 0

3 1 M Murgia Andrea            1 ITA 2021   |  12 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1706 1 - 0

4 10 NC Garofoli Dario           0.5 ITA 1413   |  6 1N Melino Gianluca          1 ITA 1779 0 - 1

5 11 NC Scala Franco             0 ITA 1413   |  7 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1732 0 - 1

6 8 NC Gianini Gianluca         1 ITA 1359   |  Â½ - F

7 9 NC Belloni Vittorio         0 ITA 1458   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Candura Stefano          2.5 ITA 1967   |  1 M Murgia Andrea            2 ITA 2021 Â½ - Â½

2 4 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1847   |  3 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1884 0 - 1

3 6 1N Melino Gianluca          2 ITA 1779   |  5 1N Cordani Enrico           2 ITA 1808 1 - 0

4 7 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1732   |  8 NC Gianini Gianluca         1.5 ITA 1359 0 - 1

5 12 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1706   |  10 NC Garofoli Dario           0.5 ITA 1413 1 - 0

6 9 NC Belloni Vittorio         0.5 ITA 1458   |  11 NC Scala Franco             0 ITA 1413 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 1884   |  6 1N Melino Gianluca          3 ITA 1779 Â½ - Â½

2 8 NC Gianini Gianluca         2.5 ITA 1359   |  2 CM Candura Stefano          3 ITA 1967 0 - 1

3 1 M Murgia Andrea            2.5 ITA 2021   |  5 1N Cordani Enrico           2 ITA 1808 1 - 0

4 12 2N Patuzzo Roberto 2 ITA 1706   |  4 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1847 Â½ - Â½

5 9 NC Belloni Vittorio         1.5 ITA 1458   |  7 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

6 10 NC Garofoli Dario           0.5 ITA 1413   |  Â½ - F

7 11 NC Scala Franco             0 ITA 1413   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Murgia Andrea            3.5 ITA 2021   |  3 CM Barrera Pietro           4 ITA 1884 1 - 0

2 2 CM Candura Stefano          4 ITA 1967   |  6 1N Melino Gianluca          3.5 ITA 1779 1 - 0

3 4 1N Galbiati Alessandro      2.5 ITA 1847   |  8 NC Gianini Gianluca         2.5 ITA 1359 1 - 0

4 7 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1732   |  12 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA 1706 1 - 0

5 5 1N Cordani Enrico           2 ITA 1808   |  9 NC Belloni Vittorio         2 ITA 1458 1 - 0

6 10 NC Garofoli Dario           1 ITA 1413   |  11 NC Scala Franco             0.5 ITA 1413 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

1 Murgia Andrea            
M ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1941 Media: 1831.83 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 242 0.8 1 1 1

2 N 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 174 0.73 0 1 1

3 B 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 1 1 2

4 N 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 54 0.58 Â½ 1 2

5 B 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 213 0.77 1 2 3

6 B 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 137 0.68 1 3 4

3.56 3 4

2 Candura Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2011 Media: 1763.83 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 235 0.79 1 1 1

2 B 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 159 0.71 1 2 2

3 N 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 83 0.61 Â½ 2 2

4 B 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 1 2 3

6 B 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 188 0.74 1 3 4

3.27 3 4

3 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1794 Media: 1779.83 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 1 0 1

2 N 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 1 0 2

3 B 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 -83 0.39 Â½ 0 2

4 N 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 37 0.55 1 1 3

5 B 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 105 0.64 Â½ 1 3

6 N 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -137 0.32 0 1 3

1.9 1 3

4 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1610 Media: 1706.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 1 0 1

2 B 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -174 0.27 1 1 2

3 N 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 39 0.55 0 1 2

4 B 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 -37 0.45 0 1 2

5 N 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 Â½ 1 2

6 B 8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 1 1 3

1.27 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

5 Cordani Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1669 Media: 1747.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 1 0 1

2 N 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 -159 0.29 0 0 1

3 B 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 -39 0.45 1 1 2

4 N 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 29 0.54 0 1 2

5 N 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -213 0.23 0 1 2

6 B 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 1 1 3

1.51 1 3

6 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1737 Media: 1758.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -242 0.2 0 0 0

2 B 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 1 0 1

3 N 10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 1 0 2

4 B 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 -29 0.46 1 1 3

5 N 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 -105 0.36 Â½ 1 3

6 N 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 -188 0.26 0 1 3

1.28 1 3

7 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1354 Media: 1580.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 -235 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 11 NC Scala Franco             ITA 1413 1 0 1

4 B 8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 0 0 1

5 N 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 Â½ 0 1

6 B 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 1 0 2

0.21 0 2

8 Gianini Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 39 Perf: 1589 Media: 1768.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 -525 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Scala Franco             ITA 1413 -54 0.42 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -373 0.1 1 2 2

5 B 2 CM Candura Stefano          ITA 1967 -608 0.08 0 2 2

6 N 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 -488 0.08 0 2 2

0.76 2 2

FSI - CP PAVIA (1002040A) - VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

9 Belloni Vittorio         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1477 Media: 1715.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 -389 0.09 0 0 0

2 N 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 -321 0.13 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 11 NC Scala Franco             ITA 1413 45 0.56 1 1 1

5 B 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -274 0.17 Â½ 1 1

6 N 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 -350 0.11 0 1 1

1.06 1 1

10 Garofoli Dario           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 916 Media: 1676.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cordani Enrico           ITA 1808 -395 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 1N Melino Gianluca          ITA 1779 -366 0.1 0 0 0

4 N 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 -293 0.15 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 11 NC Scala Franco             ITA 1413 0 0.5 0 0 0

0.83 0 0

11 Scala Franco             
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1294 Media: 1533.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Patuzzo Roberto ITA 1706 -293 0.15 0 0 0

2 N 8 NC Gianini Gianluca         ITA 1359 54 0.58 0 0 0

3 B 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -319 0.13 0 0 0

4 N 9 NC Belloni Vittorio         ITA 1458 -45 0.44 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 0 0.5 1 1 1

1.8 1 1

12 Patuzzo Roberto
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -9 Perf: 1587 Media: 1718.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Scala Franco             ITA 1413 293 0.85 1 1 1

2 B 3 CM Barrera Pietro           ITA 1884 -178 0.27 0 1 1

3 N 1 M Murgia Andrea            ITA 2021 -315 0.14 0 1 1

4 B 10 NC Garofoli Dario           ITA 1413 293 0.85 1 2 2

5 B 4 1N Galbiati Alessandro      ITA 1847 -141 0.31 Â½ 2 2

6 N 7 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1732 -26 0.46 0 2 2

2.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP PAVIA (1002040A)
VOGHERA-PAVIA-VIGEVANO - 18-02-2010 - 25-03-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Gianini Gianluca         ITA 4 1.0 1857 1664 1359 1966 M 140449

9 NC Belloni Vittorio         ITA 4 0.5 1791 1469 1458 1949 M 145474

12 2N Patuzzo Roberto ITA 4 0.5 1871 1549 1706 1950 M 102218
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